江西大余农村商业银行股份有限公司
关于召开临时股东大会的公告

    根据《江西大余农村商业银行股份有限公司章程》的规定，经本行董事会研究，决定召开大余农村商业银行股份有限公司2021年临时股东大会。现将有关事宜公告如下：

　　一、会议时间、地点
　　（一）会议时间：2021年4月23日上午10：00；
　　（二）会议地点：大余农商银行六楼会议室。
　　二、参会人员
　　本行在册并按要求办理了参会登记手续的股东。
　　三、会议内容
（一）审议2021年定向募股方案(草案)；

（二）补选董事会董事;
（三)其他需要审议的事项。

四、参会登记办法
拟出席会议的股东（代理人）应在规定时间内持有关证件到指定地点办理登记。
（一）办理登记时间：2021年4月14日至4月21日（法定节假日除外），上午 8：30-12：00、下午14：30-17：30，逾期未登记的，视同放弃出席本次股东会的权利。

　　（二）登记地点及联系方式：大余农商银行办公大楼5楼财务会计部,联系人：俞敏，电话：0797—8717465。

　　（三）办理登记手续所需资料
1.法人股东应持下列资料办理登记。
（1）加盖公章的营业执照副本复印件；
　  （2）法定代表人在职证明原件；

　 （3）出席人身份证原件及复印件；

（4）非股东单位法定代表人本人出席会议的，还应出具授权委托书原件、法定代表人身份证复印件。

　　2.个人股东应持下列资料办理登记。
　　（1）出席人身份证原件；

　　（2）非个人股东本人出席会议的，还应出具授权委托书原件、个人股东本人身份证复印件。
五、其他事项

（一）出席会议人员请于会议开始前15分钟到达会议地点，凭相关证件（身份证明、授权委托书等）入场参会。
（二）与会人员交通、食宿及相关费用自理。

（三）会务联系人及电话：刘承斌，电话0797—8724249。

特此公告
大余农村商业银行股份有限公司董事会

　　                   2021年4月8日
PAGE
2